

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		289,553,449	100.00 %	302,356,449	100.00 %	△ 12,803,000	△ 4.23%
200 세외수입		4,610,801	1.59 %	4,499,801	1.49 %	111,000	2.47%
	210 경상적세외수입	2,199,195	0.76 %	2,194,195	0.73 %	5,000	0.23%
	214 사업수입	29,612	0.01 %	29,612	0.01 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	20,000	0.01 %	20,000	0.01 %	0	0.00%
	216 이자수입	2,149,583	0.74 %	2,144,583	0.71 %	5,000	0.23%
	220 임시적세외수입	2,411,606	0.83 %	2,305,606	0.76 %	106,000	4.60%
	221 재산매각수입	406,000	0.14 %	300,000	0.10 %	106,000	35.33%
	223 과징금및과태료등	50,000	0.02 %	50,000	0.02 %	0	0.00%
	224 기타수입	1,955,606	0.68 %	1,955,606	0.65 %	0	0.00%
400 조정교부금등		21,000,000	7.25 %	21,000,000	6.95 %	0	0.00%
	420 시 · 군조정교부금등	21,000,000	7.25 %	21,000,000	6.95 %	0	0.00%
	421 시 · 군조정교부금등	21,000,000	7.25 %	21,000,000	6.95 %	0	0.00%
500 보조금		47,135,496	16.28 %	53,592,496	17.72 %	△ 6,457,000	△ 12.05%
	510 국고보조금등	47,045,162	16.25 %	53,502,162	17.70 %	△ 6,457,000	△ 12.07%
	511 국고보조금등	47,045,162	16.25 %	53,502,162	17.70 %	△ 6,457,000	△ 12.07%
	520 시 · 도비보조금등	90,334	0.03 %	90,334	0.03 %	0	0.00%
	521 시 · 도비보조금등	90,334	0.03 %	90,334	0.03 %	0	0.00%
700 보전수입등및내부거래		216,807,152	74.88 %	223,264,152	73.84 %	△ 6,457,000	△ 2.89%
	710 보전수입등	181,922,813	62.83 %	181,922,813	60.17 %	0	0.00%
	711 잉여금	180,985,576	62.51 %	180,985,576	59.86 %	0	0.00%
	712 전년도이월금	120,207	0.04 %	120,207	0.04 %	0	0.00%
	713 융자금원금수입	817,030	0.28 %	817,030	0.27 %	0	0.00%
	720 내부거래	34,884,339	12.05 %	41,341,339	13.67 %	△ 6,457,000	△ 15.62%
	721 전입금	34,884,339	12.05 %	41,341,339	13.67 %	△ 6,457,000	△ 15.62%